ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СУЫКСУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422729, TP Биектау районы,
Суыксу авылы, Мәктәп ур., 9а
Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,

e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

СОВЕТ СУКСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422729, Высокогорский район РТ,
с. Суксу, ул.Школьная, 9а

Тел./факс: +7(84365) 61-8-43,
e-mail: Suks.Vsg@tatar.ru

КАРАР

от 18 февраля 2015 г.

РЕШЕНИЕ

№ 196

Об отмене Решения Совета Суксинского сельского
поселения № 140 от 27.09.2010 года «Об утверждении Положения о порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Суксинское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора № 3-6-2015/8 от 30.01.2015г. на Положение
о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
Суксинского сельского поселения Высокогорского муниципального района,
который не соответствует федеральному законодательству, Совет Суксинского
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан

РЕШИЛ:
1. Протест прокурора удовлетворить.

2. Отменить решение Совета Суксинского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан № 140 от
27.09.2010 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Суксинское сельское поселение»

3. Данное Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом
Суксинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнение

Глава Суксинского сельско
поселения Высокогорского
муниципального района

его решения оставляю за собой.

Р.С.Низамиев

mailto:Suks.Vsg@tatar.ru
mailto:Suks.Vsg@tatar.ru